

**Bøje 3 ApS**

**Sundgårdsvej 77**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 34 04 75 53**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/02 2017

---

Liselotte Bøje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bøje 3 ApS  
Sundgårdsvej 77  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 04 75 53  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 4. november 2011  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Liselotte Bøje

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 631.439, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.863.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.879)</b>	<b>(13.575)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(140.571)	(269.822)
Finansielle indtægter		1.031.858	545.194
Finansielle omkostninger		(200)	(318)
<b>Resultat før skat</b>		<b>852.208</b>	<b>261.479</b>
Skat af årets resultat	2	(220.769)	(124.572)
<b>Årets resultat</b>		<b>631.439</b>	<b>136.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	500.000
Overført resultat		531.439	(363.093)
		<b>631.439</b>	<b>136.907</b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	930.634	1.071.205
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>930.634</u>	<u>1.071.205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>930.634</u>	<u>1.071.205</u>
Andre tilgodehavender		23	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.586
<b>Tilgodehavender</b>		<u>23</u>	<u>4.586</u>
Værdipapirer		12.041.944	12.287.589
<b>Værdipapirer</b>		<u>12.041.944</u>	<u>12.287.589</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.107.778</u>	<u>725.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.149.745</u>	<u>13.017.678</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.080.379</u>	<u>14.088.883</u>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		180.000	180.000
Overført resultat		13.583.060	13.051.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>13.863.060</u></b>	<b><u>13.731.621</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	0
Selskabsskat		204.819	351.012
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>217.319</u></b>	<b><u>357.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>217.319</u></b>	<b><u>357.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.080.379</u></b>	<b><u>14.088.883</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	180.000	13.051.621	500.000	13.731.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	531.439	100.000	631.439
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>180.000</b>	<b>13.583.060</b>	<b>100.000</b>	<b>13.863.060</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af resultat i associerede virksomheder	(140.571)	(269.822)
	<u>(140.571)</u>	<u>(269.822)</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	220.769	124.926
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(354)
	<u>220.769</u>	<u>124.572</u>
 <b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2015	6.091.700	6.091.700
Kostpris 30. september 2016	6.091.700	6.091.700
Værdireguleringer 1. oktober 2015	(5.020.495)	(4.750.673)
Årets resultat	(140.571)	(269.822)
Værdireguleringer 30. september 2016	(5.161.066)	(5.020.495)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>930.634</u>	<u>1.071.205</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bøje Autotransport ApS	Horsens	50 %	930.634	(140.571)



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 180 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

I 2011 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Bøje 2000 ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Bøje 2000 ApS i 3 selskaber, henholdsvis Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse den 4. november 2011, dog højest med et beløb der svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.